
 

Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze 
telefono +39 055 2759011-12  
scuola@economia.unifi.it  
 

 

 Decreto n. 2065/2022 
 Prot. 40297 del 22.02.2022        

Albo Ufficiale del 22.02.2022      
 

IL PRESIDENTE 
 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 528/2022, Prot. 11539 V/2 del 21.01.2022) per 
l’individuazione di:  
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso la Scuola 
di Economia SGH di Varsavia (Polonia) nel periodo Settembre 2022 - Giugno 2023; 
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso 
Univeristy of Economics UEK di Katovice (Polonia) nel periodo Settembre 2022 - Giugno 
2023; 
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso la Scuola 
Nazionale Superiore d’Informatica per l’Industria e l’Impresa - ENSIIE (EVRY - Francia) nel 
periodo Settembre 2022 - Giugno 2023; 

 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 

1845/2022, Prot. 36429 del 17.02.2022, riunitasi in data 18 Febbraio 2022; 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 
 

DECRETA 
 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la School of Economics - SGH di 
Varsavia - Polonia 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7092938 Franchi Niccolò 81,89 
2 7098177 Zhou Hang 76,86 
3 7093512 Orsi  Martina 73,24 
4 7093742 Perri Lorenzo 66,55 
5 7085226 Cascardo Niccolò 61,88 
6 7072279 Strigoli Samuele 59,36 
7 7091942 Baglioni Raffaele 59,27 
8 7091941 Dini Leonardo 58,18 

mailto:scuola@economia.unifi.it


 
 
 
 
Sono nominati vincitori: 
 

1. Franchi Niccolò 
2. Zhou Hang 
3. Orsi  Martina 
4. Perri  Lorenzo 
5. Cascardo Niccolò 

 
Risultano inoltre idonei i candidati: 
 

1. Strigoli Samuele 
2. Baglioni  Raffaele 
3. Dini  Leonardo 

 
 
 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la University of Economics UEK di 
Katovice - Polonia 
 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7092938 Franchi Niccolò 78,56 
2 7078441 Ducci Lorenzo 70,23 
3 7091941 Dini Leonardo 69,52 
4 7078119 Giachi Ilenia 65,93 
5 7091942 Baglioni Raffaele 62,61 

 
 

Sono nominati vincitori: 
 

1. Franchi Niccolò 
2. Ducci Lorenzo 
3. Dini Leonardo 
4. Giachi Ilenia 
5. Baglioni   Raffaele 

 
 

 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la Scuola Nazionale Superiore 
d’Informatica per l’Industria e l’Impresa - ENSIIE - Evry - Francia 
 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7091940 Meccheri Nicola 84,15 
2 7072475 Lombardini Lorenzo 79,44 
3 7077892 Zeka Medina 71,20 

 



 
 
 
 

 
Sono nominati vincitori:  
 

1. Meccheri   Nicola 
2. Lombardin   Lorenzo 
3. Zeka   Medina 

 
 

 
 

Il Presidente 
        f.to prof. Marco Bellandi 

 


